Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Presupuesto

Fecha

A:

Miguel Fernandez Alonso

C/ Avenida del cid 130 p2, 40142 valencia. 50750363N.
miguelfernandezalonso@gmail.com

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
1 Desescombro de celosia muro antiguo. 575,00€
Creacion de muro trasero mediante bloque de un metro de altura y reforzado con
1 ’ - ! 2.010,00€
varilla de hierro rellenado de hormigdn cada 2m, y enfoscado.
18m2 Suministro y colocacién de cercado metdlico. A FALTA DE VALORAR. 0,00€
Relleno de parcela en zona trasera 100 m2 aprox. hasta llegar a nivel de suelo con
grava lavada o similar y terminada con piedra decorativa blanca incluida malla
1 estabilizadora.. 2.970,00€
Suministro y mano de obra.
1 Puerta de entrada metacica 4000x2000. A FALTA DE VALORAR. 0,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_24-427
enero 29, 2024

SubTotal

575,00€
2.010,00€

0,00€

2.970,00€

0,00€

5.555,00€
1.166,55€

6.721,55€
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